
UCHWAŁA NR XXIII/111/17
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948/ oraz art. 211, 212,214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, z 2017 r. 
poz. 60, 191/  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  100.123,43zł.  i  zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 125.136,43 zł. i zmniejsza o kwotę  25.013,00 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem   -  24.685.243,74 zł.

a) plan dochodów bieżących - 24.287.043,74 zł.

b) plan dochodów majątkowych - 398.200,00  zł.

2) Plan wydatków ogółem  -  29.184.643,74  zł.

a) plan wydatków bieżących - 22.692.099,74 zł.

b) plan wydatków majątkowych - 6.492.544,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Ewa Ciecierska

  

 

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 100,00

0,00 0,00

01010 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

600 0,00 4 338,00

0,00 0,00

60016 0,00 4 338,00

0,00 0,00

0,00 4 338,00

750 0,00 27 136,00

0,00 0,00

75011 0,00 4 290,00

0,00 0,00

0,00 4 290,00

75023 0,00 22 846,00

0,00 0,00

0,00 22 846,00

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

756 0,00 8 725,00

0,00 0,00

75615 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

75616 0,00 8 625,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

0,00 625,00

0,00 500,00

801 0,00 14 942,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 942,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 2 892,00

80110 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 0,00 25 400,00

0,00 0,00

85230 0,00 25 400,00

0,00 0,00

0,00 25 400,00

855 0,00 75,43

bieżące

3 4 5

13 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

13 743,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Administracja publiczna 20,00

Rolnictwo i łowiectwo 292 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

292 534,00

0,00

292 534,00

0,00

100,00

4 338,00

0,00

4 338,00

27 156,00

0,00

4 338,00

0,00

4 310,00

0,00

4 290,00

22 846,00

0,00

22 846,00

8 000,00

0640

0970

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 20,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,000970

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

8 000,00

0,00

8 000,00

2 487 050,00

0,00

498 609,00

0,00

100,00

718 106,00

83 625,00

0,00

403 750,00

500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 478 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

498 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

709 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

0640

0310

0500

0640

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

396 250,00

83 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

415 032,00

0,00

73 662,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

400 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gimnazja 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

Pomoc społeczna 1 027 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

71 000,00

0,00

12 000,00

50,00

2 892,00

0,00

12 000,00

1 052 400,00

0,00

96 400,00

0,00

96 400,00

3 075,43

0920

0970

2030

2030

Rodzina 3 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/111/17

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85503 0,00 75,43

0,00 0,00

0,00 75,43

900 0,00 4 407,00

0,00 0,00

90002 0,00 2 824,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 2 724,00

90095 0,00 1 583,00

0,00 0,00

0,00 1 583,00

razem: 0,00 93 123,43

0,00 0,00

754 0,00 7 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

razem: 0,00 7 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 100 123,43

0,00 0,00

0640

0970

0970

6280

§

3

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

318 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

708 779,00

75,43

0,00

382 972,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Gospodarka odpadami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 148,00

0,00

100,00

2 724,00

319 807,00

0,00

1 583,00

bieżące 16 362 612,00 16 455 735,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

7 000,00

0,00

7 000,00

0,00

7 000,00

majątkowe 391 200,00 398 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

bieżące 7 817 565,31 7 817 565,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 24 585 120,31 24 685 243,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

75,43

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1708635 1616835 1301258 315577 0 91800 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie -17744 -17744 0 -17744 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1695891 1604091 1301258 302833 0 91800 0 0 0 100000 100000

przed zmianą 18700 18700 0 18700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20700 20700 0 20700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84000 64000 45000 19000 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17744 -17744 0 -17744 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

w tym:

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

4 5

13743

0

0

13743

Własne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

17

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

18

0 0

0 0

0

0

0

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Plan

18700

Wydatki 
bieżące

5

1808635

-17744

5000

1795891

0

2000

20700

8700

0

2000

10700

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

750

75075

4300

75095

84000

-17744

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/111/17

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69256 49256 45000 4256 0 20000 0 0 0 0 0

przed zmianą 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17744 -17744 0 -17744 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1256 1256 0 1256 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131568 121568 62400 59168 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7842 7842 0 7842 0 0 0 0 0 7158 7158

po zmianach 139410 129410 62400 67010 0 10000 0 0 0 7158 7158

przed zmianą 131568 121568 62400 59168 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7842 7842 0 7842 0 0 0 0 0 7158 7158

po zmianach 139410 129410 62400 67010 0 10000 0 0 0 7158 7158

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7842 7842 0 7842 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37842 37842 0 37842 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7158 7158

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7158 7158

przed zmianą 7975910 7569983 6009612 1560371 0 405927 0 0 0 8900 8900

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22512 22512 3012 19500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7998302 7592375 6012624 1579751 0 405927 0 0 0 8900 8900

przed zmianą 3687394 3444140 2869489 574651 0 243254 0 0 0 8900 8900

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10392 10392 2892 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3697786 3454532 2872381 582151 0 243254 0 0 0 8900 8900

przed zmianą 2114615 2114615 2114615 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1792 1792 1792 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2116407 2116407 2116407 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29247 29247 29247 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30347 30347 30347 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51200 51200 0 51200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1364952 1243697 1005126 238571 0 121255 0 0 0 0 0

zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12120 12120 120 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1376952 1255697 1005246 250451 0 121255 0 0 0 0 0

przed zmianą 2332 2332 2332 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2452 2452 2452 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 104252 104252 0 104252 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0

0

0

75095
3000

69256

19000

-17744

0

1256

0

0

3000

3000

131568

0

15000

0

0

0

0

0

0

754

4210

4300

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

146568

131568

0

15000

146568

30000

0

7842

37842

0

0

7158

7158

7984810

-120

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22512

8007202

3696294

0

10392

3706686

2114615

0

1792

2116407

29247

0

1100

30347

43700

801

4210

6060

80101

4010

4170

4300
0

7500

51200

1364952

-120

12120

1376952

2332

0

120

2452

104252

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

80110

4170

4210

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -120 -120 0 -120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104132 104132 0 104132 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 74000 74000 39950 34050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 74000 74000 39950 34050 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 1440986 439636 318049 121587 0 1001350 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7060 -7060 -7060 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32460 710 710 0 0 31750 0 0 0 0 0

po zmianach 1466386 433286 311699 121587 0 1033100 0 0 0 0 0

przed zmianą 65663 65163 63769 1394 0 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7060 -7060 -7060 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59313 58813 57419 1394 0 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 48510 48510 48510 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42510 42510 42510 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10077 10077 10077 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9077 9077 9077 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1369 1369 1369 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60 -60 -60 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1309 1309 1309 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 710 710 710 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2710 2710 2710 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 88750 0 0 0 0 88750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31750 0 0 0 0 31750 0 0 0 0 0

po zmianach 120500 0 0 0 0 120500 0 0 0 0 0

przed zmianą 88750 0 0 0 0 88750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31750 0 0 0 0 31750 0 0 0 0 0

po zmianach 120500 0 0 0 0 120500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1201547 1194447 537500 656947 0 7100 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1241547 1234447 537500 696947 0 7100 0 0 0 150000 150000

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

851

852

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

85228

4010

4110

-120

0

104132

Zakup materiałów i wyposażenia

3000

0

12000

15000

74000

0

10000

84000

0

0

10000

10000

0

0

10000

4210

4240

85111

6220

-60

0

1309

2000

0

710

2710

88750

0

31750

120500

88750

0

31750

120500

4120

4170

85230

3110

1351547

0

40000

1391547

900

0

0

0

0

0

48510

710

59313

00

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

10000

1440986

-7060

32460

1466386

65663

-7060

-6000

0

42510

10077

-1000

0

9077

1369

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14777826 12308402 8710412 3597990 715000 1554424 0 0 200000 6475386 6475386

zmniejszenie -24924 -24924 -7060 -17864 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107814 76064 3722 72342 0 31750 0 0 0 17158 17158

po zmianach 14860716 12359542 8707074 3652468 715000 1586174 0 0 200000 6492544 6492544

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7782000 179685 157561 22124 0 7602315 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89 -89 -2 -87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,43 162,43 75,43 87 0 2 0 0 0 0 0

po zmianach 7782075,43 179758,43 157634,43 22124 0 7602317 0 0 0 0 0

przed zmianą 5347000 78949 67255 11694 0 5268051 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87 87 0 87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5347000 78949 67255 11694 0 5268051 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87 -87 0 -87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4913 4913 0 4913 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87 87 0 87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 87 87 0 87 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2435000 100736 90306 10430 0 2334264 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

po zmianach 2435000 100734 90304 10430 0 2334266 0 0 0 0 0

przed zmianą 60 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

po zmianach 62 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0

przed zmianą 41193 41193 41193 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 -2 -2 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41191 41191 41191 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75,43 75,43 75,43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75,43 75,43 75,43 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5573338

0

0

5573338

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21353260

Plan Wydatki 
bieżące

5

7782000

-89

164,43

7782075,43

5347000

-87

87

5347000

5000

-87

0

85503

4010

4110

4913

0

0

87

87

2435000

-2

2

2435000

60

0

2

62

41193

-2

855

85501

4210

4410

85502

3020

4010
0

41191

0

0

75,43

75,43

0

0

63

63

0

Dział Rozdział Nazwa

1 4

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

0

0

40000

40000

0

0

40000

40000

21253212

-24924

124972

90005

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,43 1,43 1,43 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1,43 1,43 1,43 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7817565,31 213409,81 183261 30148,81 0 7604155,5 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89 -89 -2 -87 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 164,43 162,43 75,43 87 0 2 0 0 0 0 0

po zmianach 7817640,74 213483,24 183334,43 30148,81 0 7604157,5 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

01,43

0

1,43

7817565,31

-89

164,43

7817640,74

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy

4110

4120

0

11

11

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6057

6059

600

60016

6057

6059

60078

6050

630

63003

6050

750

75023

6050

754

75412

6060

801

80101

6060

900

90002

6050

90095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W Turośli

Pozostała działalność

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne na 2016 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 3 800 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 800 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 943 338,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa,
Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa,
Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- Charubin w km.4+100 -
5+500

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

1 773 338,00

673 938,00

1 099 400,00

1 099 400,00

673 938,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klimatyzacja pomieszczeń Urzędu Gminy Turośl

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotworczego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

100 000,00

7 158,00

7 158,00

7 158,00

7 158,00

8 900,00

8 900,00

8 900,00

8 900,00

150 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/111/17

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 1



6050

926

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa garaży komunalnych 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach
Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole Podstawowej w
Turośli

463 148,00

100 000,00

463 148,00

463 148,00

450 000,00

13 148,00

Razem 6 482 544,00

100 000,00

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2017 rok

w złotych

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania
lub podmiot Celowa

Podmiotw
a Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury
w Turośli - 475.000,00 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy
Turośl w Turośli - 240.000,00 - - - - - -

3 Szpital Ogólny w Kolnie 10.000,00

Razem 10.000,00 715.000,00 - - - - - -

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/111/17

Rady Gminy Turośl

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 8882B2D9-742A-43F0-98C9-178CC763B53B. Podpisany Strona 1




